EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUIZA DE DIREITO DA 1ª VARA DA

COMARCA DE VASSOURAS – RJ

Processo nº: 0000717-45.2019.8.19.0065

 CARLOS MAGNO & MEDEIROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS,

nomeada Administradora Judicial por esse MM Juízo na Recuperação Judicial da

sociedade empresária BLUECOM SOLUÇÕES DE CONECTIVIDADE E

INFORMÁTICA LTDA., vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,

promover a juntada do anexo integrante da Ata da Assembleia, mencionado no e-mail

acostado à fl. 8.113, item “ii”, o qual consiste na transcrição da “melhoria nas condições

de pagamento aos credores”, cuja modificação fora ratificada em sede assemblear.

Rio de Janeiro, 8 de setembro de 2022.

CARLOS MAGNO & MEDEIROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Administradora Judicial da Recuperação Judicial de Bluecom Soluções de

Conectividade e Informática Ltda.

Larissa Leal

OAB/RJ nº 220.243-E

Jamille Medeiros

OAB/RJ nº 166.261

		2022-09-08T16:15:32-0300